ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_____________________________________________________________________________________________
Rua Getúlio Vargas, 534, Centro – Cachoeira do Piriá –Pará – CEP 68.617-000 - CNPJ: 01.612.360/0001-07

www.cachoeiradopiria.pa.gov.br

Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 PE SRP

O Município de Cachoeira do Piriá/PA, por meio da Prefeitura Municipal torna público adiamento
da sessão pública do Edital Pregão Eletrônico nº 010/2024, que objetiva o Registro   de   preços
para   futura   e   eventual   aquisição   de medicamentos, visando atender à demanda da rede
pública de saúde do município de Cachoeira do Piriá, para o dia 07 de agosto de 2024 as 09:00
horas. Considerando ajuste no edita.

Cachoeira do Piriá 25 de Julho de 2024

Ozias Freitas Barroso
Pregoeiro

Decreto PMCP/GAB 008/2024

João de Castro Pantoja Neto
Secretário Municipal de Saúde

		2024-07-25T22:47:53-0300
	OZIAS FREITAS BARROSO:95171746249

		2024-07-25T22:48:24-0300
	JOAO DE CASTRO PANTOJA NETO:61510424253